
 

 

 
 

ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL’11/10/2015 
 

• AVENTI DIRITTO AL VOTO PER FASCIA DI CONTRIBUENZA:  

 
Carico contributivo 

 
Importo Tributo € 

 
Aventi diritto al Voto (n.) 

1^ fascia da €  0,01 a 73,3722  

445.276,67 

 

23.684 

2^ fascia oltre  €  379,5721  

1.052.993,24 

 

585 

3^ fascia da € 73,3723 a 379,572   

549.180,79 

 

3.636 

 
Totale 

 

2.047.450,70 

 

27.905 

 

• TOTALE  VOTANTI E IMPORTO PER FASCIA DI CONTRIBUENZA 

 

Fascia 

 

Schede 
valide 

 

Schede 

nulle 

 

Schede 
bianche 

 

Schede 
totali 

 

Importo 
Tributo 

 
% tributo 
votanti su 

totale tributo 

 

1^ 

 

439 

 

3 

 

3 

 

445 

 

10.612,79 

 

2,38 

 

2^ 

 

81 

 

1 

 

0 

 

82 

 

260.107,44 

 

24,70 

 

3^ 

 

162 

 

1 

 

2 

 

165 

 

27.571,04 

 

5,02 

 

Totale 

 

682 

 

5 

 

5 

 

692 

 

298.291,27 

 

 

 

 

 

 

 



 

• RISULTATI ELETTORALI 

 

Fasci

a 

 

C a n d i d a t o 

 

Voti 

di 

lista 

 

Preferenze 

 

Totali 

 

1^ 

 

PALMIERI MICHELE nato a Carpino il 

25/02/1962 

 

439 

 

402 

 

841 

 

2^ 

 

POSTA DA ARIGNANO S.A.S.                                     
di Terrenzio Giovan Battista (leg. rappr.) & 
C.       nato a Foggia il 25/06/1959 

 

81 

 

34 

 

115 

 

2^ 

 

SCHIAVONE FRANCESCO                                        
nato a Manfredonia il 06/09/1960 

 

81 

 

27 

 

108 

 

2^ 

 

RINALDI LEONARDO                                                      
nato a Ischitella il 18/09/1955 

 

81 

 

29 

 

110 

 

2^ 

 

SANTORO LUIGI                                                          
nato a Monte Sant’Angelo il 25/12/1944 

 

81 

 

25 

 

106 

 

3^ 

 

CUSMAI DOMENICO nato a Vico del 
Gargano il 05/12/1963 

 

162 

 

98 

 

260 

 

3^ 

 

GENTILE ANTONELLO                                         
nato a San Giovanni Rotondo il 16/08/1972 

 

162 

 

73 

 

235 

 


